
BK EKVITA Kladno, Havlíčkova 3084, 27204 Kladno - Rozdělov

2 x Gabriels Kronos 284 x 142 cm

Buffalo ROYAL Plus

Aramith Pro Cup Prestige

Štěpán Kohout

1. místo 4.500 Kč, 2. místo 2.500 Kč, 2x3. místo 1.300 Kč, 5.-8. místo 500 Kč

Největší série celého turnaje - 3.000 Kč, dělí se počtem shodných sérií

1.600 Kč na občerstvení hráčů, nealko k zápasu + jídlo sobota

Vítěz série VC odměna 5000,-, přímá účast prvních 6ti hráčů na MČR 3B

Dress code A nebo dress code B

Jaroslav Korec

Nasazení hráčů:

Jméno hráče VC GP Jméno hráče VC GP

1. ALEŠ Jan 19. BÍLEK Rudolf

2. BAČA Adam 20. KOČIČKA Petr

3. KOZÁK Adam 21. ŠVÁRA Libor

4. WALACH Ladislav 22. STAREČEK Vladimír

5. ETTEL Milan 23. KOKY Dušan

6. KOHOUT Štěpán 24. NAJZAR Petr

7. RÁČEK Milan 25. KRATOCHVÍL Dušan

8. FERAHLI Engin 26. PŘEČEK Jiří 0,670

9. HUDÁK Jan 27. HAMBÁLEK Vladimír 0,613

10. KOREC Jaroslav 28. HRONÍK Jaroslav 0,511

11. VÁŠA Marek 29. ADÁMEK Petr 0,474

12. HAMBÁLKOVÁ Irena 30. TRUHLÁŘ Jan 0,317

13. ZIOGAS Janis 31. VÍTEK Jiří los

14. SIBAI Fouad 32. MONDŠPÍGL Tomáš los

15. GALÍČEK Zdeněk 33. COUFALÍK Ivo los

16. VINTROCHA Richard 34. PECHMAN Vít los

17. MARKUP Petr 35. LEWIS John los

18. DIRN Marcel 36. KUDLÍK Vlastimil los

30/35 Hlavní soutěž sobota 12:00 20/25 P-Kvalifikace pátek 10:00

A A

Aleš Markup

Ferahli Najzar

K1 PPK1

C C

Kozák Bílek

Kohout Stareček

K3 PPK3

25/30 Kvalifikace pátek 16:00 20/25 PP-Kvalifikace čtvrtek 14:00

A A

Hudák Kratochvíl

Vintrocha Mondšpígl

PK1 Coufalík

C C

Váša Hambálek

Sibai Truhlář

PK3 Lewis

Cena pořadatele:

Delegát turnaje:

PK4 Kudlík

Přeček

Vítek

Pechman

D

Hambálková

Ziogas

Motivace hráčů:

Koule:

Hlavní rozhodčí:

Price-money:

Občerstvení:

D

Hroník

Adámek

1. VELKÁ CENA V TROJBANDU BK EKVITA KLADNO
14.-17.9.2017

Skupiny:

Datum konání

Místo Konání

Stoly:

Švára

PPK4

B

B

Dirn

Koky

PPK2

D

Kočička

Ettel

Sukno:

Ústroj:

Hlavní část 500,-, kvalifikace 300,-, při postupu doplatek 200,- neplatí kategorie 

junior - kadet, ženy a dívky
Startovné:

K4

B

Korec

Galíček

PK2

B

Bača

Ráček

K2

D

Walach



Časový harmonogram:

Před-před-kvalifikace 20/25

14:00 Pechman B C Lewis

15:00 Coufalík A D Kudlík

16:00 Přeček B C Hambálek

17:00 Kratochvíl A C Hambálek

18:00 Přeček B D Hroník

19:00 Kratochvíl A D Hroník

Před-kvalifikace 20/25

10:00 Najzar A B Koky

11:00 Stareček C D Švára

12:00 Markup A B Dirn

13:00 Bílek C D Kočička

14:00 Markup A B Dirn

15:00 Bílek C D Kočička

Kvalifikace 25/30

16:30 Vintrocha A B Galíček

17:45 Sibai C D Ziogas

19:00 Hudák A B Korec

20:15 Váša C D Hambálková

Kvalifikace 25/30

9:30 Hudák A B Korec

10:45 Váša C D Hambálková

12:15 Slavnostní zahájení

Hlavní soutěž 30/35

12:30 Ferahli A B Ráček

14:00 Kohout C D Ettel

15:30 Aleš A B Bača

17:00 Kozák C D Walach

18:30 Aleš A B Bača

20:00 Kozák C D Walach

9:20

čtvrtfinále 30/35

9:30 3 4

11:00 1 2

13:00

15:00

Po skončení závěrečná ceremonie

finále

Zahájení finálového dne

6

8

5

7

semifinále - stoly se losují

stůl č. 1 stůl č. 2

K2

K4

vítěz

vítěz

poražený

poražený

K1

K3

vítěz

vítěz

poražený

poražený

pátek

stůl č. 1 skupiny stůl č. 2

PK1

poražený

vítěz

vítěz

vítěz

vítěz

stůl č. 1 skupiny stůl č. 2

sobota

poražený

stůl č. 2

PK3

poražený

poražený

PK2

PK4

poražený

vítěz

poražený

vítěz

Mondšpígl

poražený

poražený

vítěz

vítěz

stůl č. 1 stůl č. 2

Vítek Truhlář

Adámek

skupiny

čtvrtek

PPK2

PPK4

poražený

poražený

vítěz

vítěz

stůl č. 2

pátek

PPK1

PPK3

poražený

poražený

stůl č. 1 skupiny

neděle

sobota

stůl č. 1 skupiny

vítěz

vítěz


